РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕМЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июля 2014 г.                      д.В-Медведица                       №  39-Р

[bookmark: _GoBack]О  проведении  аукциона в электронной форме                                         (электронного аукциона) по  приобретению жилых помещений на переселение граждан из непригодного для проживания  жилого дома №38
П.Касиновский Курского района Курской области  Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области  )

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

         1. Провести   аукцион в электронной форме по  приобретению жилых помещений на переселение граждан из непригодного для проживания  жилого дома №3 8 п.Касиновский  Курского района Курской области  Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области  )

1.    2.Утвердить состав аукционной комиссии администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области.
            3.Контроль за исполненим настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнемедведицкого сельсовета	И.В.Мальцев

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением  Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области
              от  « 06 » июля  2014г.  № 39-Р

1.
1.

1.
1. СОСТАВ

аукционной комиссии администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области

	Председатель комиссии:
Мальцев Иван Васильевич
	Глава Нижнемедведицкого сельсовета Курского района
Курской области

	Секретарь комиссии:
Каменева Оксана Николаевна
	Заместитель Главы Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области

	Член комиссии:
Сойникова Татьяна Владимировна
	Начальник финансового отдела Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области

	Член комиссии: Абрамова Ирина Николаевна

	  Начальник юридического отдела ОГУП «Информационный Центр «Регион –Курск»

	Член комиссии:
Семыкина Олеся Анатольевна
	Помощник директора ОГУП «Информационный Центр «Регион –Курск»